
B~JRZ 
Krzysztof Paśnik 

UCHWALA NR . 
RADY MIAST A LUBARTÓW 

z dnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opiaty targowej w Mieście Lubartów, określenia stawek, 
zasad ustalania, terminów płatności oraz zwolnień od opiaty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), oraz art. 19 pkt 1 i pkt. 3 w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 70 oraz z 2024 r. poz. 1635 i 1757) Rada Miasta 
Lubartów uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XrI/71/2015 Rady Miasta Lubartów z dnia 19 listopada 2015 r. w sprawie wprowadzenia 
opłaty targowej w Mieście Lubartów, określenia stawek, zasad ustalania, terminów płatności oraz zwolnień od 
opłaty (Dz.Urz.Woj.Lube!. z 2015 r. poz. 4027) wprowadza się następujące zmiany: 

I) załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w §3 uchyla się ust. 2, 3, 4, 5, 6. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tomasz Krówczyński 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr . 

Rady Miasta Lubartów 

z dnia 2025 r. 

DZIENNE STAWKI OPŁATY TARGOWEJ 

Lp Przedmiot opłaty targowej STREFA STREFA 
I li 

1 Sprzedaż ze stołów odkrytych na zorganizowanym placu 2 zł targowym do 1 m2 zajmowanej powierzchni - 

2 Sprzedaż ze stołów odkrytych na zorganizowanym placu 4 zł targowym do 2 m2 zajmowanej powierzchni - 

3 Za zajmowaną powierzchnię handlową do 2 m2 2 zł 20 zł 

4 Za każdy dodatkowy 1 1112 zajmowanej powierzchni handlowej 2 zł 10 zł 

ld: 3ADD002E-23FB-432 l-9AFF-36E86C3E9658. Projekt Strona I 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr . 

Rady Miasta Lubartów 

z dnia 2024 r. 

STREFA MIEJSCE DOKONYWANIA SPRZEDAŻY 

I Zorganizowany plac targowy przy ul. Kościuszki oraz ul. Cmentarna w okresie jej wyłączenia z 
ruchu na podstawie Zarządzenia Burmistrza Miasta Lubartów 

II Pozostałe miejsca nie wymienione w strefie I 

Id: 3ADD002E-23FB-432 l-9AFF-36E86C3E9658. Projekt Strona 1 



.... 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 oraz z 2024 r. poz. 1635 i 1757) Rada gminy może 
wprowadzić opłatę targową. Opłatę targową pobiera się od osób fizycznych, osób prawnych 
oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących 
sprzedaży na targowiskach. Targowiskami natomiast są wszelkie miejsca, w których jest 
prowadzona sprzedaż. Opłacie targowej nie podlega sprzedaż dokonywana w budynkach lub 
w ich częściach. 

- 


